

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว-บ้านแก้ง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว-บ้านแก้ง หมู่ที่ 1

2. บ้านหนองบัว กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.15 เมตร สูงลูกรังไหลทวงข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,673,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 8,405,172.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อิศระ เทพวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

7.2 วุฒิชัย สิงห์นาแพง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

7.3 สมญา คำมุงคุณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว-บ้านแก้ง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	18,000,000	1.63	29,340.00	1.3481	2.19	39,553.25
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	900,000	325.41	292,869.00	1.3481	438.68	394,816.69
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	600,000	176.03	105,618.00	1.3481	237.30	142,383.62

อิสระ เทพวงศ์

27 ตุลาคม 2563 08:50:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว-บ้านแก่ง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	18,000,000	300.08	5,401,440.00	1.3481	404.53	7,281,681.26
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	360,000	259.10	93,276.00	1.3481	349.29	125,745.37
5	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,434,000	82.04	117,645.36	1.3481	110.59	158,597.70
6	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3,000,000	64.88	194,640.00	1.3481	87.46	262,394.18
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
					รวมราคากลาง			8,405,172.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบางหนองบัว-บางแกง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบนถนนองบัว-บ้านแกง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบัว ตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว



(วุฒิชัย สิงห์มาแพง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อิศระ เพ่งวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมญา คำมุงค์คุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

